
', l . · 'Y """"-""j ÁP· q ač' Z-j)
, ' i lMěstský úřad Blatná ' '°'

odbor výstavby a územního plánování
třída T.G.Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel. 383416151 email:ňsher@mesto-blama.cz

MUBLXOOAP58Z

T _1
Město Blatná
tř. T. G. Masaryka 322
388 01 Blatná

L _J
Spis.značka
OVÚP/13702/2020/BL
Číslo jednací
MUBL 13705/2020

vyřizuje
Ing. Martina Fisher

V Blatné dne
16.9.2020

VÝZVA
K ÚČASTI NA KONTROLNÍ PROHLÍDCE

Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.
l písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve mění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),

vyzývá

podle § 133 odst. 4 stavebního zákona

k úČasti na kontrolní prohlídce, která se bude konat

29. září (čtvrtek) v 09:00 hodin

se schůzkou pozvaných na místě (Pump bike Park).

Kontrolní prohlídka bude provedena z důvodu proŠetření podnětu, podaného na stavební úřad dne
9.9.2020 panem ve smyslu §42 zák. 500/2004 Sb., správní řád, mj. prověření stavby
sportovního areálu a přísluŠenství (Pump bike Park) na pozemku parc. Č. 730/7 v k.ú. Blatná.

Poučení:
Stavební úřad může podle § 173 odst. l stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 KČ tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje provedení kontrolní prohlídky tím, že:

- znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu
- nezúčastní se na výzvu kontrolní prohlídky, ač je k tomu podle tohoto zákona povinen.

Vlastník stavby je povinen podle § 154 odst. l písm. C) stavebního zákona umožnit kontrolní prohlídku
stavby, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit.

MUBLX00AP58Z



č.j. MUBL 13705/2020 str. 2

Vlastník zařízení, které podléhá stavebnímu zákonu, je povinen podle § 154 odst. 2 písm. C) stavebního
zákona umožnit kontrolní prohlídku zařízení, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se
zúčastnit,

wfĚSTS"·'"Ů '"'; Y?AD

i BLATNÁ

Be. áclav Koube
vedoucí odboru výstavb a ÚP

MěÚ Blatná

l
Obdrží:
účastníci (dodejky)
Město Blatnj tř. T. G. Masaryka č.p. 322, 388 01 Blatná

dotčené správní úřady
MěÚ Blatná, odbor Životního prostředí, tř. T.G.Masaryka č.p. 322, 388 11 Blatná


